
COMMUNE DE BREGNIER CORDON

TARIFS ET HORAIRES DE   GARDERIE PÉRISCOLAIRE

Type d’accueil Horaires Tranche A* Tranche B* Tranche C* Tranche D*

ACCUEIL
MATIN

(petit déjeuner offert
jusqu’à 8h00)

7H30-8H20

Tarif
forfaitaire

1,40 1,60 1,80 2,00

ACCUEIL
SOIR

(goûter offert)

16H15-18H30

Tarif à la 
1/2 heure

0,70 0,80 0,90 1,00

Il est fait application d’un 1/4 d’heure gratuit de 16h15 à 16h30

TARIFS ET HORAIRES 
CENTRE DE LOISIRS VACANCES ET MERCREDIS

Type d’accueil Horaires Tranche A* Tranche B* Tranche C* Tranche D*

ACCUEIL
MATIN

(petit déjeuner offert
jusqu’à 8h30)

7H30-9H00

Tarif
forfaitaire

1,40 1,60 1,80 2,00

ACCUEIL
JOURNÉE

(goûter offert)

9H00-17H00

Tarif à l’ heure

Tarif repas

1,40

4,50

1,60

4,50

1,80

4,50

2,00

4,50

ACCUEIL
SOIR

17H00-18H00

Tarif à la 
1/2 heure

0,70 0,80 0,90 1,00

Sur l’ensemble de ces tarifs, une réduction de 10 % est à appliquer au deuxième enfant présent 
simultanément et de 25 % au troisième enfant présent simultanément (hors prix du repas).

Concernant l’accueil de loisirs uniquement (deuxième tableau), un supplément de 0,50 euro sera 
appliqué à tous les tarifs pour les familles ne résidant pas à Bregnier Cordon et dont la commune de 
résidence n’est pas signataire d’une convention de participation financière.

* TRANCHES DE TARIFICATION (sur la base du quotient CAF et MSA)

- Tranche A     : quotient de  0     à  450 
- Tranche B   : quotient de  451 à  765
- Tranche C : quotient de 766  à 1000 
- Tranche D : quotient de 1001 et plus


